



Q1

DELÅRSAPPORT

januari -mars 2018

För TargetEveryone AB (publ)
556526-6748

TargetEveryone
1 to 1 marketing

/ Första kvartalet

- ➡ Nettoomsättningen uppgick till 7,5 (29,1) Mkr
- ➡ Resultat före avskrivningar -4,2 (2,0) Mkr
- ➡ Rörelseresultatet uppgick till -6,4 (-2,9) Mkr
- ➡ Resultat före skatt uppgick till -10,4 (-5,9) Mkr
- ➡ Resultatet per aktie före utspädningar uppgick till -0,32 (-0,16) kr

/ Händelser efter periodens utgång

- ➡ Efter periodens utgång har en nyemission genomförts uppgående till 58 MNOK. Emissionen är övertecknad.

/ Om TargetEveryone

TargetEveryone hjälper företag att på en strategisk nivå etablera en effektiv digital 1 to 1 marknadsföring på ett kostnadseffektivt sätt. Hela tjänsten erbjuds som en cloudtjänst där aktivering av en kund sker momentant och ingen installation behövs på kundens sida. TargetEveryone har idag över 3 000 användare i mer än 92 länder och en stark tillväxt eftersom marknadsföringskostnaden överförs från traditionella media till digitala media. Bland kunderna finns Nespresso, Coop, Vita, Match, Boys of Europe, Jean Paul, Cirkel K och Röda Korset.

www.targeteveryone.com

VD har ordet

Riggad för vidare expansion

Vi ser ett stort intresse i vår plattform globalt och är klara för tillväxt efter sommaren och det är skönt att äntligen bli skuldfri och få full fokus på tillväxt

TargetEveryone har nu genomfört en välteknad emission på 58 MNOK i friskt eget kapital, vilket var 8 MNOK mer än vad vi bad om.

Denna process har därmed visat att marknaden både har tro på och intresse av TargetEveryones tjänster, samtidigt som noteringen på Oslo Mercur markets har visat att det norska intresset för aktien är hög.

Emissionen gör att TargetEveryone nu blir skuldfri och kan lägga all koncentration på att expandera i både Norden och resten av världen. Det återstående emissionsbeloppet efter att skulderna är betalda kommer primärt att användas till att stärka marknadsföring och sälj.

Vår ambition den närmaste tiden är att renodla och förädla bolagets existerande plattform för att bygga vidare på den unika position vi har på dagens marknad.

TargetEveryone har etablerat en organisation som kan hantera tillväxt. Vi har under hösten 2017 anställt tre nya positioner; COO, CTO och CPO. Under första kvartalet 2018 tillträdde en ny CFO som blir stationerad i Norge tillsammans med övriga ledningen.

De centrala funktionerna är därmed tillsatta och vi har en slagkraftig ledning som kan exekvera vidare på styrelsens planer. Vi behöver i nuläget inte ytterligare förstärka organisationen innan omsättningen ökar och med vår etablerade partnerskapsstrategi är vår långsiktiga målsättning att förbli en liten organisation även om koncernen växer globalt.

Hög tillväxt fortsätter

Första kvartalet har visat att TargetEveryone fortsätter den positiva utvecklingen med sin nya fokuserade strategi efter försäljningen av ViaNett i augusti 2017.

Den norska delen av vår verksamhet är den bästa indikatorn på tillväxten eftersom vi arbetat målmedvetet med att marknadsföra de nya tjänsterna sedan hösten 2016.

Talen för Q1 2018 visar en tillväxt på 150% jämfört med motsvarande period i fjol för motsvarande verksamhet. Det bevisar att våra kunder efterfrågar våra lösningar och att TargetEveryone är väletablerat på marknaden.

När vi ingick partnerskapsavtalet med Telenor så

var vår lösning helt ny på marknaden. Telenor och vi har använt tiden sedan avtalet ingicks till att bygga upp en gemensam organisation och att utveckla vår lösning så att den fungerar för båda parter.

Resultatet av denna process har varit klart positivt och vi har därför använt första kvartalet till att slutföra de sista anpassningarna.

Telenors organisation och Telenors säljare är nu i full färd att läras upp på TargetEveryones produkter och säljer nu våra tjänster aktivt.

TargetEveryone har dessutom tecknat avtal med amerikanska Vendasta. Detta är en plattform som används av över 1200 mediebyråer i USA. Avtalet kommer att öppna dörrarna för stora tillväxtmöjligheter på den nordamerikanska marknaden mot slutet av 2018.

Avtalet är en väsentlig händelse som skapar stor tilltro på att tillväxttakt kommer att fortsätta även framöver, såsom den visat historiskt.

Q1-resultatet

Utfallet för årets första kvartal har i väldigt hög grad påverkats av arbetet med den fortsatta finansieringen. Vi följer dock vår budget för 2018 där vi i första hand förväntar oss tillväxt under andra halvåret 2018.

I jämförelsesiffrorna för Q1 ingår ViaNett som avyttrades i augusti 2017. Utfallet för 2018 kan därför inte jämföras rakt av.

Ny version lanseras inom kort

Genom köpet av Cloud Explorers har vi arbetat grundligt med att integrera deras ultramoderna lösningar med våra. Under hösten kommer en ny version av vår gemensamma tjänst lanseras och vi kan då erbjuda våra kunder en ny version av vår tjänst som är snabbare, intelligentare och mer användarvänlig.



STOCKHOLM, MAJ 2018
BJØRN FORSLUND, CEO

Verksamheten

KUNDER OCH NYA AFFÄRER

Under första kvartalet har flera nya kunder tecknat avtal med TargetEveryone. Nespresso har successivt blivit en etablerad kund i Norge, vars volym har stigit stadigt. Vi är glada att vi nu också har ingått ett avtal med Nespresso i Sverige med start i andra kvartalet. Bland andra stora kunder har Hurtigruta Carglass även valt TargetEveryone-tjänster med ett avtal under första kvartalet.

Som beskrivits ovan är det nya partneravtalet med amerikanska Vendasta också ett stort och viktigt steg för TargetEveryone's etablering i den nordamerikanska marknaden där vi tror att omsättningen under året kommer öka kraftigt.

INTÄKTER OCH RESULTAT

Koncernredovisningens resultaträkning för första kvartalet 2018 omfattar moderbolaget TargetEveryone AB samt dotterbolagen VMSPlay Sweden AB, TargetEveryone Sweden AB, norska TargetEveryone AS, SmartSMS AS, Mediaphone AS, DigiMatch AS och indiska TargetEveryone IT Ltd. Dessutom ingår 30 % av Cloud Explorers AS.

Under kvartalet slutfördes förvärven av de två norska dotterbolagen Cloud Explorers AS och Digi Match AS genom att samtliga aktier i Digi Match tillträdades och likaledes 30 % av aktierna i Cloud Explorers.

Första kvartalet

Nettoomsättningen för årets första kvartal uppgick till 7,5 (29,1) Mkr vilket är en minskning med 21,6 Mkr eller 74 %. Försäljningsminskningen härrör i första hand från avyttringen av ViaNett och Sendega som genomfördes i mitten av augusti 2017.

Bruttomarginalen uppgick till 33,0 (35,1) % för den konsoliderade verksamheten. TargetEveryones tjänster har vanligtvis en högre bruttomarginal än de traditionella SMS-tjänsterna. Orsaken till den låga bruttomarginalen under första kvartalet är främst av tillfällig karaktär då endast ett

fåtal licensaffärer tecknades. Bedömningen är därför att TargetEveryone kommer att fortsätta att ligga på 40 – 60 procents bruttomarginal efter hand som de rena SMS-tjänsterna försvinner.

Rörelsens kostnader exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 6,6 (8,2) Mkr. Minskningen är främst hänförlig till aktivering av utvecklingsarbeten för egen räkning. Därutöver har högre kostnader för marknadsföring och konsulter tagits under kvartalet. Personalkostnaderna har ökat som ett resultat av fler anställda i den norska verksamheten.

Avskrivningarna uppgår till 2,2 (4,9) Mkr och avser i första hand kostnader för immateriella anläggningstillgångar som uppstått efter förvärven av de norska bolagen TargetEveryone AS, Cloud Explorers AS och DigiMatch AS. Minskningen jämfört med föregående år är ett resultat av avyttringen av ViaNett och Sendega.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -6,4 (-2,9) Mkr. Rörelsemarginalen exklusive reavinsten från försäljningen av ViaNett och Sendega är negativ. Resultatet är en försämring jämfört med motsvarande period föregående år och en

konsekvens av att vinsten från avyttrade dotterbolagen ViaNett AS och Sendega AS numera inte ingår.

Finansnettot uppgår till -4,0 (-3,0) Mkr. Koncernen belastas av räntekostnader för konvertibellån och kortfristiga lån.

Periodens resultat före skatt uppgick till -9,8 (-4,6) Mkr.

Resultatet per aktie före utspädning uppgick till -0,32 (-0,16) kr. Efter utspädning uppgick resultatet per aktie till -0,32 (-0,11) kr.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Första kvartalet

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -4,2 (2,0) Mkr för första kvartalet.

Förändringar i rörelsekapital har påverkat kassaflödet positivt med 4,8 (-3,0) Mkr. Bolaget har kraftigt ökat sina



➤ leverantörsskulder under perioden men även ökat kundfordringar.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar av rörelsekapital uppgick till 0,6 (-0,9) Mkr.

Investeringsverksamheten har påverkat kassaflödet negativt under perioden, -5,6 (0,0) Mkr. Orsaken är att bolaget aktiverat utveckling under årets första kvartal vilket inte skedde föregående år.

Finansieringsverksamheten uppgår till -2,5 (-1,7) Mkr. Detta avser framför allt ökade räntekostnader kopplade till finansieringen av verksamheten samt minskning av konvertibellån.

EGET KAPITAL OCH AKTIEN

Genomsnittligt antal aktier uppgick till 30 830 799 aktier före och efter utspädning. Antalet registrerade aktier vid kvartalets utgång uppgick till 30 830 799.

Under kvartalet har aktiekapitalet minskats genom en ombokning av balanserade vinster. Efter ombokningen uppgår kvotvärdet till 2,00 kronor per aktie.

Bolagets soliditet uppgick till 35,4 (26,6) %. Koncernens egna kapital är efter kvotnedsättningen intakt. Moderbolagets är i det närmaste intakt och kommer efter den nyemission som genomförts under årets andra kvartal vara helt återställt.

Händelser efter kvartalets utgång

Under inledningen av april avtalade TargetEveryone om förlängning av konvertibellånen. Förlängningen motsvarar 96 % av nominellt 40,2 MSEK och betalning ska genomföras den 25 maj 2018. Vidare har TargetEveryone publicerat ett prospekt avseende den nyemission uppgående till 50 MNOK före relaterade kostnader.

Under slutet av teckningsperioden beslutade styrelsen att förlänga ansökningsperioden för teckning i nyemissionen och den 28 maj meddelades att emissionen är övertecknad.

Investeringar

Under årets första kvartal har inga investeringar i materiella anläggningstillgångar genomförts, 0 (0) Mkr.

Personal

Antalet anställda vid kvartalets utgång uppgick till 40 (41) personer varav 6 personer erhåller ersättning via fakturering från egna bolag. I de svenska bolagen arbetar 2 personer, i de norska 13 och i det indiska bolaget 25 personer.

Moderföretaget

Moderföretagets omsättning under första kvartalet

uppgick till 1,0 (0) Mkr och övriga intäkter till 0,1 (0,1) Mkr. Periodens resultat före skatt uppgick till -4,5 (-5,1) Mkr.

Närståendetransaktioner

Under perioden har inköp genomförts av det norska bolaget XiB Group AS uppgående till 0,06 Mkr. Bolaget ägs bland annat av Björn Forslund, CEO i TargetEveryone-koncernen.

Fredric Forsman som är styrelseordförande har under perioden fakturerat juridisk rådgivning för 0,36 Mkr.

RISKER

Beträffande risker hänvisas till årsredovisningen 2016.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas års- och koncernredovisningarna med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

REVISION

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorsgranskning.

ÅRSREDOVISNING

TargetEveryOne AB:s årsredovisning har funnits tillgänglig på hemsidan, www.targeteveryone.com, från den 29 mars 2018.

KOMMANDE RAPPORTER

Årsstämma 2018

2018-06-28

Delårsrapport januari – juni 2018

2018-08-23

Stockholm maj 2018

Björn Forslund, CEO

För ytterligare information kontakta:

Björn Forslund, CEO,

+47 484-83-838,

bjorn@targeteveryone.com

Certified Adviser:

Mangold Fondkommission AB (556585-1267)

Box 55 691

102 15 Stockholm

Telefon: +46 8 503 015 50

www.mangold.se



RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERNEN

kkkr	2018-01-01 -2018-03-31	2017-01-01 -2017-03-31	2017-01-01 -2017-12-31
Nettoomsättning	7 498	29 128	78 264
Övriga intäkter	136	63	26 771
Summa intäkter	7 634	29 191	105 035
Direkta kostnader	-5 020	-18 897	-53 690
Övriga externa kostnader	-3 776	-4 294	-18 474
Personalkostnader	-2 845	-3 884	-17 036
Av- och nedskrivningar	-2 206	-4 945	-14 979
Övriga kostnader	-1	-85	-433
Andel i intresseföretags resultat efter skatt	-201	-85	-
Summa rörelsekostnader	-14 049	-32 105	-104 612
Rörelseresultat	-6 415	-2 914	423
Ränteintäkter och liknande resultatposter	13	90	794
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 963	-3 049	-17 316
Finansnetto	-3 950	-2 959	-16 522
Resultat före skatt	-10 365	-5 873	-16 099
Skatt på årets resultat	591	1 254	1 068
ÅRETS RESULTAT	-9 774	-4 619	-15 031
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare:	-9 774	-5 086	-15 038
Årets resultat hänförligt till minoritetsintresse:	-	467	277
Årets resultat	-9 774	-4 619	-15 031
Antal aktier, före utspädning, st	30 830 799	28 330 799	28 330 799
Antal aktier, efter utspädning, st	30 830 799	41 352 329	41 352 329
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,32	-0,16	-0,54
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,32	-0,11	-0,37





BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERNEN

kkkr	2018-03-31	2017-12-31	2017-09-30	2017-06-30	2017-03-31
TILLGÅNGAR					
<i>Anläggningstillgångar</i>					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter för forskning och utveckling	76 580	66 553	63 837	149 490	154 596
Goodwill	-	-	-	-	329
	76 580	66 553	63 837	149 490	154 925
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installatinoner	304	-	-	-	47
	304	-	-	-	47
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i intresseföretag	11 871	12 072	-	-	-
Finansiella placeringar	47	-	-	-	-
Uppskjuten skatt	-	-	-	692	631
Andra långfristiga fordringar	-	45	1 066	254	262
	11 918	12 117	1 066	946	893
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	88 802	78 670	64 903	150 436	155 865
<i>Omsättningstillgångar</i>					
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar	7 116	6 887	4 577	28 177	22 631
Övriga fordringar	29 421	28 693	32 062	5 599	5 095
Förutbetalda kostnader och uppslupna intäkter	2 230	2 302	1 047	5 207	2 700
	38 767	37 882	37 686	38 983	30 426
Kassa och bank	1 549	9 027	12 692	2 998	3 111
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	40 316	46 909	50 378	41 981	33 537
SUMMA TILLGÅNGAR	129 118	125 579	115 281	192 417	189 402





BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERNEN

kk	2018-03-31	2017-12-31	2017-09-30	2017-06-30	2017-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
<i>Eget kapital</i>					
Aktiekapital	61 662	141 654	141 654	141 654	141 654
Ej registrerat aktiekapital	-	7 515		-	-
Övrigt tillskjutet kapital	-	107 236	113 569	113 569	113 569
Annat eget kapital	-15 968	-205 897	-202 976	-209 951	-206 610
Summa eget kapital	45 694	50 508	52 247	45 272	48 613
<i>Minoritets andel av eget kapital</i>	-	-	-	1 660	1 722
Summa eget kapital	45 694	50 508	52 247	46 932	50 335
 <i>Avsättningar</i>					
Uppskjuten skatt	14 464	13 473	14 024	34 447	35 701
Skuld företagsförvärv	-	-	-	-	-
	14 464	13 473	14 024	34 447	35 701
 <i>Skulder</i>					
<i>Långfristiga skulder</i>					
Konvertibellån	-	-	-	-	36 629
Skuld företagsförvärv	-	-	-	5 538	6 789
Övriga långfristiga skulder	2 975	3 203	3 265	3 636	4 165
	2 975	3 203	3 265	9 174	47 583
 <i>Kortfristiga skulder</i>					
Checkräkningskredit	502	468	30	1 504	741
Leverantörsskulder	8 796	3 213	3 663	31 645	26 490
Konvertibellån	38 279	39 257	38 338	37 459	-
Övriga kortfristiga skulder	12 630	11 067	1 912	25 440	22 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 778	4 390	1 802	5 816	5 672
	65 985	58 395	45 745	101 864	55 783
 Summa skulder	 68 960	 61 598	 49 010	 111 038	 103 366
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER					
	129 118	125 579	115 281	192 417	189 402





EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, KONCERNEN

Koncernen	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital kapital	Tillskjutet eget kapital	Valuta omräknings- reserv	Balanserad vinst	Summa	Minoritets interesse	Total eget kapital
Belopp vid årets ingång 1/1 - 2018	141 654	7 515	107 236	305	-206 202	50 508	-	50 508
Nyemission	12 525	-7 515				5 010		5 010
Omräkningsdifferens				-50		-50	-	-50
Årets resultat					-9 774	-9 774	-	-9 774
Nedsättning eget kapital	-92 517		-107 236		199 753	-	-	-
Belopp vid periodens utgång 31/03 - 2018	61 662	-	-	225	-16 223	45 694	-	45 694

Belopp vid årets ingång 1/1 - 2017	135 592	-	113 557	-2 860	-191 516	54 773	1 708	56 481
Nyemission	6 062	-	12		-6 943	-869		-869
Omräkningsdifferens				-205		-205	-453	-658
Årets resultat					-5 086	-5 086	467	-4 619
Nedsättning eget kapital						-	-	-
Belopp vid periodens utgång 31/03 - 2017	141 654	-	113 569	-3 065	-203 545	48 613	1 722	50 335





KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG, KONCERNEN

kkkr	2018-01-01 -2018-03-31	2017-01-01 -2017-03-31	2017-01-01 -2017-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-4 209	2 031	-5 294
Förändring av rörelsekapital	4 774	-2 960	-12 098
Kassaflöde från den löpande verksamheten	565	-929	-17 392
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 592	0	46 735
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 451	-1 730	-26 086
Periodens kassaflöde	-7 478	-2 659	3 257
Likvida medel vid periodens början	9 027	5 770	5 770
Likvida medel vid periodens slut	1 549	3 111	9 027





RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAGET

kkkr	2018-01-01 -2018-03-31	2017-01-01 -2017-03-31	2017-01-01 -2017-12-31
Nettoomsättning	1 000	-	3 999
Övriga intäkter	135	63	206
Summa intäkter	1 135	63	4 205
Övriga externa kostnader	-1 609	-1 888	-11 090
Personalkostnader	-164	-372	-319
Övriga kostnader	-	-7	-4 409
Summa rörelsekostnader	-1 773	-2 267	-15 818
Rörelseresultat	-638	-2 204	-11 613
Resultat från andelar i koncernföretag etc	-	-	-31 671
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	564
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 873	-2 923	-16 645
Finansnetto	-3 873	-2 923	-16 081
Resultat före skatt	-4 511	-5 127	-59 365
Koncernbidrag	-	-	263
Skatt på årets resultat	-	-	-
ÅRETS RESULTAT	-4 511	-5 127	-59 102





BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

kkkr	2018-03-31	2017-12-31	2017-09-30	2017-06-30	2017-03-31
TILLGÅNGHAR					
<i>Anläggningstillgångar</i>					
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i dotterföretag	65 941	60 931	90 895	167 057	166 837
Andelar i intresseföretag	12 072	12 072			
	78 013	73 003	90 895	167 057	166 837
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	78 013	73 003	90 895	167 057	166 837
<i>Omsättningstillgångar</i>					
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar	60	60	-	-	19
Fordran koncernföretag	7 178	4 371	14 963	575	-
Övriga fordringar	27 864	27 882	30 949	2 430	1 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 463	1 423	172	1 451	461
	37 565	33 736	46 084	4 456	2 141
Kassa och bank	164	6 401	10 146	820	11
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	37 729	40 137	56 230	5 276	2 152
SUMMA TILLGÅNGAR	115 742	113 140	147 125	172 333	168 989





BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

kkkr	2018-03-31	2016-12-31	2016-12-31	2017-06-30	2017-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
<i>Eget kapital</i>					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	61 662	141 654	141 654	141 654	141 654
Ej registrerat aktiekapital	-	7 515	-	-	-
Reservfond	-	3	3	3	3
	61 662	149 172	141 657	141 657	141 657
<i>Fritt eget kapital</i>					
Överkursfond	-	104 592	110 926	110 926	110 926
Ansamlad förlust	4 531	-133 480	-139 087	-139 088	-139 088
Årets resultat	-4 511	-59 102	-7 208	-9 263	-5 127
	20	-87 990	-35 369	-37 425	-33 289
<i>Summa eget kapital</i>	61 682	61 182	106 288	104 232	108 368
<i>Skulder</i>					
<i>Långfristiga skulder</i>					
Konvertibellån	-	-	-	-	36 629
	-	-	-	-	36 629
<i>Kortfristiga skulder</i>					
Checkräkningskredit	-	-	-	-	295
Leverantörsskulder	2 266	676	524	2 456	2 323
Skuld koncernföretag	-	-	-	4 497	1 918
Övriga kortfristiga skulder	47 739	47 721	39 244	58 432	17 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 055	3 561	1 069	2 716	1 566
	54 060	51 958	40 837	68 101	23 992
<i>Summa skulder</i>	54 060	51 958	40 837	68 101	60 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	115 742	113 140	147 125	172 333	168 989

